

BROS WINE ApS

Ingerslevs Boulevard 15
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Kim Diederichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BROS WINE ApS

Ingerslevs Boulevard 15

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 24258603

CVR-nr: 33146078

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 107 t.kr., mod et overskud sidste år på 4. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende meget utilfredsstillende.

Det er selskabets 8. regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-70.882	58.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-33.400	-33.400
Resultat af ordinær primær drift		-104.282	25.523
Øvrige finansielle omkostninger		-7.473	-16.287
Ordinært resultat før skat		-111.755	9.236
Skat af årets resultat	2	4.430	-5.480
Årets resultat		-107.325	3.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.325	3.756
I alt		-107.325	3.756

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.717	114.117
Materielle anlægsaktiver i alt	3	80.717	114.117
Deposita		16.391	15.914
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.391	15.914
Anlægsaktiver i alt		97.108	130.031
Fremstillede varer og handelsvarer		810.889	810.999
Varebeholdninger i alt		810.889	810.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.765	114.694
Tilgodehavender i alt		143.765	114.694
Likvide beholdninger		150.248	73.937
Omsætningsaktiver i alt		1.104.902	999.630
Aktiver i alt		1.202.010	1.129.661

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		104.000	80.000
Overført resultat		-83.841	23.484
Egenkapital i alt		20.159	103.484
Hensættelse til udskudt skat		0	4.440
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.440
Gæld til banker		86.269	119.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	86.269	119.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.582	157.566
Skyldig selskabsskat		0	332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		674.149	563.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.851	180.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.582	902.137
Gældsforpligtelser i alt		1.181.851	1.021.737
Passiver i alt		1.202.010	1.129.661

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	23.484	103.484
Kapitalforhøjelse	24.000	0	24.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-107.325	-107.325
Egenkapital, ultimo	104.000	-83.841	20.159

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.400	33.400
	33.400	33.400

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	2.332
Ændring af udskudt skat	4.440	3.148
Regulering vedrørende tidligere år	-10	0
	4.430	5.480

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	167.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	167.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-52.883
Årets afskrivning	0	0	-33.400
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-86.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	80.717

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	86.269	33.000	53.269	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	86.269	33.000	53.269	0

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0